

【骨軟部腫瘍】

2020.05 現在

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
ICE療法 3days	カルボプラチン (AUC:6)	注射	2時間	Day1	3週間間隔
	イホスファミド (2000mg/m ²)	注射	1時間	Day1-3	
	エトポシド (100mg/m ²)	注射	2時間	Day1-3	
HD-IFM療法	イホスファミド (2800mg/m ²)	注射	4時間	Day1-5	3週間間隔
IE療法	イホスファミド (1800mg/m ²)	注射	1時間	Day1-5	3週間間隔
	エトポシド (100mg/m ²)	注射	2時間	Day1-5	VDC療法と交互に行う
VDC療法	ピンクリスチン (1.5mg/m ²)	注射	—	Day1	3週間間隔 IE療法と交互に行う
	ドキシルピシン (37.5mg/m ²)	注射	24時間	Day1-2	
	シクロフォスファミド (1200mg/m ²)	注射	1時間	Day1	
VAC療法	ピンクリスチン (1.5mg/m ²)	注射	1分以上かけて	Day1・8・15	3週間間隔
	アクチノマイシン-D (0.045mg/kg)	注射	1分前後	Day1	
	シクロフォスファミド (2200mg/m ²)	注射	2時間	Day1	
IFM+ADM療法	イホスファミド (2000mg/m ²)	注射	4時間	Day1-5	3週間間隔
	ドキシルピシン (30mg/m ²)	注射	2時間	Day1-2	
CDDP+ADM療法 (bone MFH)	ドキシルピシン (30mg/m ²)	注射	全開	Day1-3	3週間間隔
	シスプラチン (100mg/m ²)	注射	4時間	Day1	
DXR療法 (肉腫)	ドキシルピシン (60mg/m ²)	注射	全開	Day1	3週間間隔
Eribulin療法	エリブリン (1.4mg/m ²)	注射	全開	Day1・8	3週間間隔
Trabectedin療法	トラベクテジン (1.2mg/m ²)	注射	24時間	Day1	3週間間隔